[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	3 апреля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	230-па

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые
для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Арсеньевского городского округа и изменения в указанные проекты организации дорожного движения

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443 -ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Арсеньевского городского округа, изменения в указанные проекты организации дорожного движения.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Янкина Н.Л.
Врио Главы городского округа                                                                          С.С. Угаров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 3 апреля 2025 г. № 230-па
Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Арсеньевского городского округа, изменения в указанные проекты организации дорожного движения
1. Министерство транспорта и дорожного хозяйства Приморского края (в случае, если автомобильные дороги местного значения либо их участки, иные автомобильные дороги либо их участки, расположенные в границах Арсеньевского городского округа, примыкают к автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения);

2. Отдел Госавтоинспекции МО МВД России «Арсеньевский».

______________________
[image: image1.png]